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2015–2016 ÖĞRETĠM YILI 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ FAALĠYET RAPORU 

 
 Sayın müdürüm ve değerli arkadaşlarım hepinizi okul aile birliği adına saygıyla selamlıyorum. Hepiniz hoş 

geldiniz.  

 Göreve geldiğimiz günden itibaren okul aile birliği olarak okulumuzun ihtiyaçlarını mahalli imkânlarla 

gidermek için büyük çaba sarf ettik. Bunu yaparken de okul yönetimi ile uyum içerisinde olduk. Bu nedenle sizlere 

kısaca geride bıraktığımız senenin gelir ve giderlerine ait bilgiler verip yapılan işlerle ilgili açıklamalarda 

bulunmak istiyorum. 

 Göreve geldiğimiz günden itibaren okul idaresi ile birlikte yaptığımız işler;  

1- Gelir ve giderlerimizi gösteren tabloları okul panosuna asarak şeffaf ve tüm velilerimizin denetimine açık 

tuttuk. 

2- Bina içindeki 6 tane sınıfın kullanılmaz duruma gelin askılıkları yenilenmiştir. 

3- Bina içindeki 6 sınıfın duvar panoları yenilenerek standart hale getirilmiştir. 

4- Bina içindeki 6 sınıfın duvar ve lambirleri onarılarak, boyanmıştır. 

5- Zemin kat ve 1. Kattaki koridorlar 120 cm yüksekliğinde fayans malzemesi ile döşenmesi sağlanmıştır. 

6- Okulun koridorları kaliteli boya malzemesi ile boyanmıştır. 

7- Atıl durumda olan bilişim sınıfı revize edilerek, kullanışlı modern çok amaçlı salon yapılmıştır. 

8- Okul bahçesinde bulunan yağmurluk görevini gören sundurma tamir edilerek kullanılır hale getirilmiştir. 

9- Okul bahçesine öğrenci ve velilerin oturacağı 15 Adet bank temini yapılmıştır. 

10- Okulumuz girişine hareketli elektronik reklam panosu temin edilerek, sınıflar bazında edindiği 

kazanımlarla ilgili hayatı bilgilerin gösterimi sağlanmıştır. 

11- Okulumuzu yapan Hayriye Kemal Kusun anısına, onları daha iyi tanımamızı sağlayan şeref köşesi 

yenilenmiştir. 

12- Sınıflarımızda bulunan ve öğrencilerimizin yararlandığı öğrenci sıra ve masaları elden geçirilerek, 

öğrencilerimizin kullanımına sunulmuştur. 

13- Okul iate duvarının içi ve dışı onarıldıktan sonra serpme sıva ile sıvası yapılarak boyanmıştır. 

14- Memur odasındaki kullanılmaz durumda olan masa ve koltuk yenilenmiştir. 

15- Okul binamızın girişindeki eski mutfaktaki aksamlar sökülerek, yeniden dizayn edilmiş, modern ve 

kullanışlı hale getirilmiştir. 

16- Okulun tüm ihtiyaçlarının karşılanmasında, okulumuzun mahalli imkânlarını ekonomik bir şekilde 

kullanarak, velilerimizin bağışlarının yerinde kullanılmasını sağladık. Bu anlayış okulumuzun kazançlı 

çıkmasını sağlamıştır.           

17- Okulumuzun, okul müdürlüğünce tespit edilen kırtasiye ihtiyaçları satın alınmıştır.  

18- Okulumuzun temizliğinde kullanılmak üzere temizlik malzemeleri tespit edilerek alımı sağlanmıştır.  

19- Elektrik sistemi güçlendirilerek gerekli bakım ve onarımlar yaptırılmıştır.  

20- Okulun, bahçe, tuvalet ve sınıf kapıları için gerekli bakım ve onarımlar yaptırılmıştır.  

21- Kırılan cam, kapı kolu vb ihtiyaçlar giderilmiştir. 

22- Okulu güzelleştirme çalışmalarına öncelik verilerek yapılan çalışmalara devam edilecektir. 

23- Okulun eğitim-öğretim ortamını veli-öğretmen öğrenci okul idaresi işbirliği ile daha geliştirici çalışmalar 

yapılmış, belirli gün ve haftalardaki etkinliklere velilerin de katılımı sağlanmıştır.  

24- Okul içi şenlik kutlama, okuma bayramı, okul dışı gezi vb etkinliklerle öğrencilerin amaçlanan kazanımlara 

ulaşmaları sağlanmıştır.  

25- Okulun genel bakım ve onarımı için birlik olarak gerekli çalışmalar yapılmış ve bu çalışmalar devam 

edecektir. 

26- Tatil döneminde ihtiyaç duyulan temizlik bakım ve onarım işlerine okulun imkânları ölçüsünde devam 

edilmiştir. 
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Bütün bunların yaptırılması sizlerin maddi, saygıdeğer okul yöneticilerimizin manevi katkı ve destekleri ile 

olmuştur. 

Bizi sabırla dinlediğiniz için teşekkür eder Yönetim Kurulu Faaliyet raporunu takdirlerinize arz ederim. 

 

 

 

 

 

    Funda ÇOBANOĞLU                                 Funda KUMUMA                               Canan GÜL 

Yönetim Kurulu Başkanı        Muhasip ÜYE                        Başkan Yard. 

 

 

 

 

  Meral AYDIN     Sibel DARDAĞAN                        

.        ÜYE                                      Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


